
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 11.01912017 ,;/
./

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e:

Considerando, o disposto no inciso LI do art. 12, e ~ IOdo art. 14 da Lei
Complementar nO06012009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares nO53/2009 e 100/2011.

RESOLVE

Art. 10 - Nomear, ISAC LUIZ FERREIRA, para exercer em comissão, o
cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, Nível Especial,
anexo JJ da LC. nO 100/2011, li partir de 02.01.2017.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-050


	00000001

